

Årsredovisning

Arranging Things Stockholm AB

559186-0282

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lisa Milberg, Verkställande direktör
2024-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inredning samt set design i form av uthyrning av rekvisita. Företaget bedriver även journalistisk verksamhet samt verkar inom musikbranschen med discjockeyframträdanden samt konsultverksamhet inom nämnda områden. Företaget bedriver även handel med inredning, begagnade varor, kuriosas samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året flyttats till nya lokaler på Erstagatan 17, vilket resulterade i en ökning av hyreskostnader.

Omsättningen inom set design minskade under året pga rådande lågkonjunktur.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 137	2 456	3 059	2 824
Resultat efter finansiella poster	743	191	616	725
Soliditet %	60	56	70	61

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	319 165	144 890	514 055
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		144 890	-144 890	0
- Årets resultat			588 611	588 611
- Belopp vid årets utgång	50 000	164 055	588 611	802 666

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	164 055
<i>Årets resultat</i>	<i>588 611</i>
<i>Summa</i>	<i>752 666</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	252 666
<i>Summa</i>	<i>752 666</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 136 638	2 455 814
Övriga rörelseintäkter	171 630	7 643
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 308 268	2 463 457
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-126 340	0
Handelsvaror	-1 116 622	-705 569
Övriga externa kostnader	-1 288 985	-1 542 647
Personalkostnader	0	-6 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34 150	-15 600
Övriga rörelsekostnader	-286	-72
Summa rörelsekostnader	-2 566 383	-2 270 231
Rörelseresultat	741 885	193 226
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 963	26
Räntekostnader och liknande resultatposter	-655	-2 457
Summa finansiella poster	1 308	-2 431
Resultat efter finansiella poster	743 193	190 795
Resultat före skatt	743 193	190 795
Skatter		
Skatt på årets resultat	-154 582	-45 905
Årets resultat	588 611	144 890

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	134 750	15 600
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		134 750	15 600
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	100 000	44 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		100 000	44 000
Summa anläggningstillgångar		234 750	59 600
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		157 776	179 276
<i>Summa varulager m.m.</i>		157 776	179 276
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		231 398	72 482
Övriga fordringar		203 187	171 979
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		243 948	116 220
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		678 533	360 681
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		277 250	316 183
<i>Summa kassa och bank</i>		277 250	316 183
Summa omsättningstillgångar		1 113 559	856 140
SUMMA TILLGÅNGAR		1 348 309	915 740

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	164 055	319 165
Årets resultat	588 611	144 890
<i>Summa fritt eget kapital</i>	752 666	464 055
Summa eget kapital	802 666	514 055
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	217 166	152 940
Skulder till koncernföretag	100 000	200 000
Skatteskulder	154 582	45 905
Övriga skulder	73 895	2 840
Summa kortfristiga skulder	545 643	401 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 348 309	915 740

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 000	78 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	165 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-78 000	-
Utgående anskaffningsvärden	165 000	78 000
Ingående avskrivningar	-62 400	-46 800
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	66 300	-
Årets avskrivningar	-34 150	-15 600
Utgående avskrivningar	-30 250	-62 400
Redovisat värde	134 750	15 600

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 000	44 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	100 000	-
Reglerade fordringar	-44 000	-
Utgående anskaffningsvärden	100 000	44 000
Redovisat värde	100 000	44 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	100 000	44 000
Summa ställda säkerheter	100 000	44 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Lisa Milberg

Lisa Milberg

Verkställande direktör

2024-03-27

Leo Forssell

Leo Forssell

Styrelseordförande

2024-03-27